
76C099D4412711BD8FD96C153E5837778CCC49C4

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 37/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 10 maja 2014 r. w sprawie dokonania zamiany lokali wchodzących w skład
mieszkaniowego zasobu gminy.

Strona 1 z 1

identyfikator 37/2014/5

ZARZĄDZENIE NR 37/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 10 maja 2014 r.

w sprawie dokonania zamiany lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2014
poz. 594 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 6 i 7 załącznika do Uchwały Nr XXXVII/352/2005 Rady Miejskiej
w Łochowie z dnia 12 grudnia 2005 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 281, poz. 10635) zarządzam, co
następuje:

§ 1 .

Na wniosek n/w najemców wyrażam zgodę na zamianę dotychczas zajmowanego lokalu socjalnego
na inny lokal socjalny:

1 ) Teresa Chądzyńska - lokal Nr 4 w budynku w Łochowie przy ul. Nowowiejskiej 2, na lokal Nr
3 w budynku w Łochowie przy ul. Nowowiejskiej 2.

2 ) Iwona Gołos - lokal Nr 3 w budynku w Łochowie przy ul. Nowowiejskiej 2, na lokal Nr 4 w
budynku w Łochowie przy ul. Nowowiejskiej 2.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia polecam Z-cy Burmistrza.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2014.05.14 15:44:41
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f


